IфI
-Fffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* llzt.ilаз Ng 36 96-

Об изменении вида разрешенного.
использования земельного }пIастка
с кадастровым номером
67:27z0030847:1490

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федерапьным законом от 0б.10.2003 J'ф 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоупрЬ.гlения в Российской Федерации), приказом
Федерапьной сlryжбц государственной регис,црации, кадастра й картографии
от 10.1|.2020 Ns fУ0412 (Об утверждении кJIассификатора видов разрешенного
использовЕlния зеМельных )ластков>, постановлением Администрации города
Смоленска от 3о.09.2021 Ng 2531-адм (об утверждении Правил
земпепользования и застройки города Смоленска), руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. ,Изменить вид рврешенного использования земельного }частка
шIощадью 22 кв. м g цадsстровым номером 67:27:0030847:1490, нжодящегося
в территориа.гrьной зоне Т1 (зона рвмещения гаражей и предприятий
автосервиса), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленскzlя
область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
гаракно-строительный кооператив Ns 3 <<Тихвинкa>), земельный rIacToK Nч 451,
с ((под гара)ки)) на (fiранение автотранспортa)).

2. Управгlешло информационньD( техноломй Адпцинистрации . города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администршlии города Смоленска.

Глава города Смоленска АА. Новиков